Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.10.2019 № 1275
г.Чудово

О внесении изменений
в состав межведомственной
рабочей группы по построению
и эксплуатации АПК «Безопасный
город» на территории Чудовского
муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав межведомственной рабочей группы по построению и
эксплуатации  АПК  «Безопасный  город»  на  территории  Чудовского  муници-
пального района,  утвержденный постановлением Администрации Чудовского
муниципального района от 18.06.2015 № 790 «Об организации и выполнении
мероприятий  по  внедрению  и  эксплуатации  аппаратно-программного
комплекса «Безопасный город», следующие изменения:

1.1. считать Александрова А.А. первым заместителем Главы администра-
ции  Чудовского  муниципального  района,  председателем  межведомственной
рабочей группы;

1.2. включить в состав межведомственной рабочей группы в качестве сек-
ретаря  межведомственной  рабочей  группы  главного  специалиста  по  делам
гражданской обороны, защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуа-
ций Администрации Чудовского муниципального района Матвееву Я.С.;

1.3.  исключить  из  состава  межведомственной  рабочей  группы
Дмитриеву Е.А.

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района А.А. Александров

дк-5
№ 1263-п